Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri:Arisa

Atésia:Zeqir

Mbieméri: Toska

Daté lindja: 03.02.1990
Vend lindja: BERAT

Kandidat p&r anetare te Keshillit Bashkiak Berat pér zgjedhjet pér organet e
qeverisjes vendore té daté&s 30 gershor 2019 né Qarkun Berat , propozuar
nga Partia Socialiste e Shqiperise .
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Arisa Toska
l-agjia Jani Vruho ,Berat
0693758347

arisatoska@gmail.com
Shyiptare

03.02.1990
F

Maj 2018- vazhdim

OSHEE .sha

Shefe e Sharbimeve Mbeshtetese

Tetor 2016- Maj 2018
Bashkia Berat

Keshilltare Juridike ,Kabineti i Krystarit te Bashkise Berat

17/03/2016 -18/10/2016
Bshkia Berat
Drejtore e Qendres Kulturore “Margarita Tutulani”

Shtator 2015- Nentor 2015
Keshilli | Qarkut Berat
Drejtore ¢ drejtorise se Burimeve Njerezore

Korrik 2015-mars 2016
Keshilli Bashkiak

Anetare e Keshillit Bashkiak Berat

Shtator 2014 - Shtator 2015
Besta sh.p.k

Juriste
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Arsimimi

2012-2014 Universiteti | Tiranes ,Fakulteti i Drejtesise ,Master Shkencor E Drejte Penale
2009-2012 Universiteti i Tiranes ,Fakulteti i Drejtesise (Diplome Bachelor)

Aftési Personale dhe
kualifikime té tjera

Gjuhé e huaj njohuri shume te mira Anglisht, Italisht, Spanjisht
Sjellja  Tip social, e prirur t& realizoj komunikimin e synuar

Aftesi te organizimit  E organizuar, me prirje pér té pérfunduar cka filloj, menaxhoj dhe administroj me eficencé pérgjegjésits,
me fokus special mbi zgjidhjen e problemeve; preferoj t& marr pérsiper pérgjegjést.

Aftesi teknike  Prerferoj t& punoj fort dhe intensivisht, pérballoj presionin né puns

Njohja e kompjuterit deshmi  WORD, Excel, Access, Powsmpoint, internet exploring
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